

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RealMæglerne Næstved by Bülow ApS

Lunavej 2, 4700 Næstved

CVR-nr. 42 33 91 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Tina Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RealMæglerne Næstved by Bülow ApS Lunavej 2 4700 Næstved
	CVR-nr.: 42 33 91 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Bülow, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bülow & Co. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre ejendomsmæglervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.315 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.284.505	1.721.425
1 Personaleomkostninger	-1.519.031	-1.865.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.936	-140.736
Driftsresultat	637.538	-284.323
Andre finansielle indtægter	704	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.242	-15.212
Resultat før skat	636.000	-299.535
2 Skat af årets resultat	-169.934	37.084
Årets resultat	466.066	-262.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	326.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.451
Disponeret i alt	466.066	-262.451

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	457.142	571.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>457.142</u>	<u>571.428</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	22.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>22.650</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.500	66.000
Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.500</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>532.642</u>	<u>690.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.339	15.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410	410
Udskudte skatteaktiver	6.457	103.691
Andre tilgodehavender	77.410	107.958
Periodeafgrænsningsposter	0	19.744
Tilgodehavender i alt	<u>147.616</u>	<u>247.051</u>
Likvide beholdninger	908.774	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.390</u>	<u>247.051</u>
Aktiver i alt	<u>1.589.032</u>	<u>937.129</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	557.143	231.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Egenkapital i alt	<u>737.143</u>	<u>271.078</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.113	71.941
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.700	0
Anden gæld	715.076	520.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.889</u>	<u>666.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>851.889</u>	<u>666.051</u>
 Passiver i alt	<u>1.589.032</u>	<u>937.129</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	231.077	0	271.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.066	140.000	466.066
	40.000	557.143	140.000	737.143

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.311.663	1.668.812
Pensioner	189.728	172.061
Andre omkostninger til social sikring	17.640	24.139
	<u>1.519.031</u>	<u>1.865.012</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.700	0
Årets regulering af udskudt skat	97.234	-37.084
	<u>169.934</u>	<u>-37.084</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>66.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>500</u>
Unoterede kapitalandele omfatter andele i RealMæglerne A/S. Dagsværdien er opgjort på grundlag af senest aflagte årsrapport for RealMæglerne A/S.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow & Co. Holding ApS, CVR-nr. 42702641, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
